
BANDI DI GARA E CONTRATTI
Published on Camera di Commercio di Caserta
(https://www.ce.camcom.it)

     

BANDI DI GARA E CONTRATTI

  
Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di assistenza contabile e fiscale ASIPS cig ZC5318884D 

COMUNICAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE [1]

NUOVO REGOLAMENTO PER LA FORMAZIONE E LA GESTIONE DELL’ELENCO DEI FORNITORI E DEI
PRESTATORI DI SERVIZI DELL’ASIPS – DI CUI ALL’ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016 

REGOLAMENTO [2]

Modell0 A – Domanda di iscrizione all’Elenco dei Fornitori dell’Asips [3] - PRODOTTI ENO-GASTRONOMICI

Modello B – Domanda di iscrizione all’Elenco dei Fornitori dell’Asips [4]

ultimo aggiornamento: 16/12/2019

La scadenza dell’avviso è il 16/11/2018

OS2 ON3 GCapacity Building Prog.n.1694 Salute E’ Inclusione

CUP F79G18000140006

AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA PER CURRICULA

 

L’Azienda Speciale della Camera di Commercio di Caserta indice, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett.a) del Dlgs
n.50/2016, procedura comparativa dei candidati mediante valutazione dei curricula per selezionare figure
professionali da spendere per l’attuazione del progetto Salute è Inclusione varato dal Ministero dell’Interno  con
l’obiettivo  di contrastare lo  sfruttamento del lavoro in agricoltura ed il connesso fenomeno del caporalato
attraverso il potenziamento delle attività di tutela ed informazione ai lavoratori stranieri:

-            N. 1 Esperto di Orientamento al Lavoro autonomo e dipendente

-            N. 1 Esperto senior in progetti a valere sui Fondi Strutturali

-            N. 1 Esperto in creazione di impresa

1) AVVISO [5]

2) ALLEGATO A [6] – ISTANZA PARTECIPAZIONE

3) ALLEGATO B1 [7] – REQUISITI ESPERTO DI ORIENTAMENTO AL LAVORO AUTONOMO E DIPENDENTE

4) ALLEGATO B2 [8]- REQUISITI ESPERTO SENIOR IN PROGETTI A VALERE SUI FONDI STRUTTURALI

5) ALLEGATO B3  [9]– REQUISITI ESPERTO IN CREAZIONE DI IMPRESA

 

Page 1 of 3

https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/asips/comunicazione_proposta_di_aggiudicazione_servio_assistenza_contabile.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/12/REGOLAMENTO-PER-LA-FORMAZIONE-ELENCO-OPERATORI-ASIPS.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/12/Modello-A-Domanda-fornitori-prodotti-eno-gastronomici.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/12/Modello-B-Domanda-albo-fornitori-beni-e-servizi-1.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/AVVISO-SELEZIONE.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-A-ISTANZA-editabile.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-B1-ESPERTO-ORIENTAMENTO-AL-LAVORO-editabile.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-B2-ESPERTO-SENIOR-FONDI-STRUTTURALI-editabile.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-B3-ESPERTO-IN-CREAZIONE-DI-IMPRESA-editabile.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-B3-ESPERTO-IN-CREAZIONE-DI-IMPRESA-editabile.pdf


BANDI DI GARA E CONTRATTI
Published on Camera di Commercio di Caserta
(https://www.ce.camcom.it)

(Art. 1, c. 32, I. n. 190/2012 Art. 37, c. 1, lett. a) d.lgs. n. 33/2013 Art. 4 delib. Anac n. 39/2016)

Nella presente sezione sono pubblicati i dati e le informazioni individuati dal D.lgs.33/2013 “Riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni” e successive modifiche ed integrazioni.

Le varie sezioni sono consultabili attraverso il menù di destra
Pubblicazione contratti, gare e bandi
ESITO COTTIMO FIDUCIARIO PROGETTO START UPPDF [10]
Avviso pubblico per la selezione docenti corsi di
informatica

PDF [11]

Graduatoria procedura comparativa docenti corsi
informatica

PDF [12]

AVVISO PUBBLICO DI COTTIMO FIDUCIARIO PER
L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI START UP

PDF [13]

Avviso di cottimo fiduciario per l’affidamenteo di
servizi di start up di impresa

PDF [14]

Avviso sorteggio corsi di Informatica PDF [14]
AVVISO PUBBLICO PROCEDURA COMPARATIVA
PER AFFIDAMENTO INCARICHI DOCENZA AMBITO
INFORMATICO

PDF [14]

AVVISO ESPLORATIVO PER LA RICEZIONE DI
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER
L’AFFIDAMETO DEL SERVIZIO DI IDEAZIONE,
PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI UN
PROGETTO PER LA CREAZIONE DI IMPRESA
DENOMINATO “STARTUP”

PDF [15]

 

 

  Ultima modifica: Lunedì 12 Luglio 2021 
      

Condividi

Reti Sociali

       
    
 
 
  Source URL: https://www.ce.camcom.it/asips/amministrazione-trasparente-asips/bandi-gara-contratti  

Collegamenti
[1] https://www.ce.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione/asips/comunicazione_proposta_di_aggiudicazi
one_servio_assistenza_contabile.pdf
[2] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/12/REGOLAMENTO-PER-LA-FORMAZIONE-ELENCO-
OPERATORI-ASIPS.pdf
[3] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/12/Modello-A-Domanda-fornitori-prodotti-eno-gastronomici.pdf
[4] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/12/Modello-B-Domanda-albo-fornitori-beni-e-servizi-1.pdf
[5] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/AVVISO-SELEZIONE.pdf
[6] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-A-ISTANZA-editabile.pdf
[7] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-B1-ESPERTO-ORIENTAMENTO-AL-LAVORO-
editabile.pdf
[8] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-B2-ESPERTO-SENIOR-FONDI-STRUTTURALI-
editabile.pdf
[9] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2018/10/ALLEGATO-B3-ESPERTO-IN-CREAZIONE-DI-IMPRESA-
editabile.pdf

Page 2 of 3

http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/03/ESITO-COTTIMO-FIDUCIARIO-PROGETTO-START-UP.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/03/avvisopubblicoperlaselezionedocenticorsidiinformatica.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/03/Graduatoria%20procedura%20comparativa%20docenti%20corsi%20informatica.pdf
http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/03/AVVISO_PUBBLICO_DI_COTTIMO_FIDUCIARIO_PER_LAFFIDAMENTO_DI_SERVIZI_DI_START-UP.pdf
http://www.asips.it/bandi-di-gara-e-contratti-informazioni-sulle-procedure-per-laffidamento-di-lavori-servizi-e-forniture-per-i-contratti-indicare-estremi-del-contratto-descrizione-attivita-data-di-esecu/#
http://www.asips.it/bandi-di-gara-e-contratti-informazioni-sulle-procedure-per-laffidamento-di-lavori-servizi-e-forniture-per-i-contratti-indicare-estremi-del-contratto-descrizione-attivita-data-di-esecu/#
http://www.asips.it/bandi-di-gara-e-contratti-informazioni-sulle-procedure-per-laffidamento-di-lavori-servizi-e-forniture-per-i-contratti-indicare-estremi-del-contratto-descrizione-attivita-data-di-esecu/#
http://www.asips.it/wp-content/uploads/manifestazioneinteresse-startup.pdf


BANDI DI GARA E CONTRATTI
Published on Camera di Commercio di Caserta
(https://www.ce.camcom.it)

[10] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/03/ESITO-COTTIMO-FIDUCIARIO-PROGETTO-START-UP.pdf
[11] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/03/avvisopubblicoperlaselezionedocenticorsidiinformatica.pdf
[12] http://www.asips.it/wp-
content/uploads/2014/03/Graduatoria%20procedura%20comparativa%20docenti%20corsi%20informatica.pdf
[13] http://www.asips.it/wp-content/uploads/2014/03/AVVISO_PUBBLICO_DI_COTTIMO_FIDUCIARIO_PER_LAF
FIDAMENTO_DI_SERVIZI_DI_START-UP.pdf
[14] http://www.asips.it/bandi-di-gara-e-contratti-informazioni-sulle-procedure-per-laffidamento-di-lavori-servizi-e-
forniture-per-i-contratti-indicare-estremi-del-contratto-descrizione-attivita-data-di-esecu/#
[15] http://www.asips.it/wp-content/uploads/manifestazioneinteresse-startup.pdf

Page 3 of 3


